

تاریخچه برند ورزشی آندر آرمور

آندر آرمور در سال ۲۰۱۲ لباس‌های متحد الشکل «جنگجوی زخمی» را برای فوتبال تدارک دید. و در پی آن بسیاری از دانشگاه‌های دیگر، مثل دانشگاه هاوایی و کالج بوستون برای تیم‌های فوتبال خود از لباس‌های این شرکت استفاده کرد. طراحی این محصولات طوری است که در حین ورزش‌های سنگین، کمترین آسیب را به بدن و کیفیت محصولات می‌زند.

همکاری‌ها

آندر آرمور امروزه با تولید محصولات ورزشی مورد نیاز ورزشکاران حرفه‌ای، حامی مالی NFL Combine است. آندر آرمور اولین فروشگاه این برند را در خارج از آمریکای شمالی در ادینبورگ اسکاتلند با مدیریت مالکیت First XV، فروشگاه راگی افتتاح کرد. شرکت آندر آرمور دارای چندین فروشگاه و کارخانه‌ی تخصصی در کانادا و چین و چندین ایالت دیگر است.

در سال ۲۰۰۹ کال ریپکن جونیور، بازیکن پرافتخار بیسبال، این شرکت را برای تهیه لباس تیم‌های ملی جوانان در مسابقات جهانی کال ریپکن مورد حمایت قرار داد. و این حضور فعال در مسابقات کال ریپکن باعث گسترش هر چه بیش‌تر این برند در سراسر جهان شد. همچنین این شرکت حمایت مالی از بسیاری از برنامه‌های تلویزیونی را برعهده گرفت، که باعث جلب توجه بیش‌تر نام آندر آرمور شد.

در ژانویه ۲۰۱۴ دانشگاه نوتردام و آندر آرمور در جهت تامین لباس متحدالشکل و تجهیزات ورزشی این دانشگاه به قراردادی ۱۰ ساله بستند.



عرق‌گیر با الیاف مصنوعی بود. طولی نکشید که رقبای اصلی آندر آرمور از جمله نایک، آدیداس و ریبوک هم به دنبال استفاده از این روش در تولید محصولات خود باشند.

آندر آرمور در سال ۱۹۹۹ و همزمان با استفاده برادران وارنر در چند فیلم از لباس‌های این برند، اولین فرصت بزرگ تبلیغاتی خود را بدست آورد. پلانک با خرید بخش تبلیغی در مجله ESPN حدود ۷۵۰ هزار دلار به فروش این محصولات کمک کرد. در اواخر سال ۲۰۰۷، اولین فروشگاه آندر آرمور در آنابولیس، مریلند افتتاح شد.

محصولات آندر آرمور

تولید TurfGear, AllseasonGear, StreetGear و لباس ورزشی زنانه، این برند را در صنعت لباس ورزشی نام آور ساخت. تولید ColdGear (مادون قرمز) در سال ۲۰۱۳ برای انتشار گرما با استفاده از پودر سرامیک و گردش مجدد گرما در اطراف بدن طراحی شد که اثر گرمایی بدن را افزایش نمی‌داد.

برند آندر آرمور در آمریکا، بصورت تخصصی در زمینه تولید لباس و اکسسوری ورزشی فعالیت می‌کند. در سال ۲۰۱۴ آندر آرمور توانست در آمریکا برند آدیداس را پشت سر بگذارد و دومین برند تولید کننده لوازم ورزشی بعد از نایک باشد.

تحلیلگران بر این باور هستند که آندر آرمور تا سال ۲۰۳۰ سومین برند بزرگ لوازم ورزشی در جهان خواهد بود. این برند در شروع کار یک فروشگاه معمولی بود ولی در حال حاضر، به یک تولید کننده تجهیزات ورزشی با استانداردهای بین‌المللی تبدیل شده است. در این مقاله چی بیوشم شما را با برند آندر آرمور بیشتر آشنا می‌کند.

برند آندر آرمور در سال ۱۹۹۶ توسط کوین پلانک کاپیتان ۲۳ ساله‌ی سابق تیم فوتبال دانشگاه مریلند، در بالتیمور، مریلند، ایالات متحده تاسیس شد. محصولات این شرکت شامل لباس و اکسسوری ورزشی می‌باشد.

شاید جالب باشد بدانید پلانک کار خود را از زیرزمین منزل مادر بزرگش در واشنگتن آغاز کرد و سپس دفتر خود را در بالتیمور تاسیس کرد. از بهترین و معروف‌ترین محصولات این شرکت تی‌شرت‌های